D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
89

6,
 0

1
de

 s
et

em
br

o
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N° 7j 9 ,DEjJ DE AÇtfSrO DE 2016.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19 de janeiro de 2015, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 6 de setembro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

CONSIDERANDO a Portaria PGR/MPU n° 577, de 16 de novembro de 2010, que regulamenta o
processo de Gestão do Desempenho no Estágio Probatório do servidor ocupante de cargo de provimento efetivo no
âmbito do MPU,

y

RESOLVE:

Art. Io Homologar as avaliações do estágio probatório, homologar o estágio probatório, bem como

homologar a estabilidade dos servidores do MPDFT, que ingressaram nas carreiras de Analista e Técnico do

Ministério Público da União no mês de agosto de 2013, nas datas relacionadas na tabela abaixo:

NOME MAT CARGO
DATA DE

INGRESSO

HOMOLOGAÇÃO
DAS AVALIAÇÕES

DO ESTÁGIO
PROBATÓRIO

HOMOLOGAÇÃO DO
ESTÁGIO

PROBATÓRIO

HOMOLOGAÇÃO DA
ESTABILIDADE

ADRIANA AGUIAR ARAUJO 4393
ANALISTA DO MPU APOIO

JURÍDICO<DIREITO
29/08/2013 29/04/2016 29/08/2016 29/08/2016

ADRIANE NOBLE CORDEIRO JORGE
SOBRINHO

4377
ANALISTA DO MPUAPOIO

JURÍDICOTJIREITO 26/08/2013 26/04/2016 26/08/2016 26/08,2016

ALANSE PAIVA CIRQUEIRA 4288
TF.CNICODO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

ALESSANDRA MARIA BERNARDES
BEZERA

4309
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
08/08/2013 08/04/2016 08/08/2016 08/08/2016

ALFREDO FERNANDES WOLF 4359
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO 15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

ALINE DA COSTA 4276
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO 15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

ANA CAROLINA FONTENELE MARINHO 4272
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
05/08'2013 05/04/2016 05/08/2016 05/08,2016

ANA LAISE MENESES FERNANDES SILVA 4326
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08 '2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

BRUNA CARVALHO LARA DE SOUSA 4301
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

CAMILA LUIZ FERREIRA 4305
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
08/08/2013 08/04/2016 08/08/2016 08/08/2016

CARLA FAGUNDES MOREIRA 4274
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08,2016

R:\SECOR\DIADE\SERADE\Estagio Proba tóri o\PROC SEDIMENTOS PROCESSUAIS PA RA HOMOLOGAR AVAL E ESTA B .PORTAR! ASUNGRESSO EM 201.1 IAGOSTO 2013.doc

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
89

6,
 0

1
de

 s
et

em
br

o
de

 2
01

6.

NOME MAT CARGO
DATA DE

INGRESSO

HOMOLOGAÇÃO
DAS AVALIAÇÕES

DO ESTÁGIO
PROBATÓRIO

HOMOLOGAÇÃO DO
ESTÁGIO

PROBATÓRIO

HOMOLOGAÇÃO DA
ESTABILIDADE

CAROLINA MALUGANE ROCHA MELLO
GOULART

4347
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO 15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

CIRO FRANCA OLIVEIRA 4290
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO 15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

DANIEL DE ALMEIDA NASCIMENTO
JÚNIOR

4300
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08-2016

DANIEL FERNANDES DA SILVA 4302
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

DILSON SENA DAMACENA 4341 TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO
ADMINISTR VI IVO ADMINISTR U \Q 15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

ÉDER DF SOUSA NOGUEIRA JÚNIOR 4358
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15,04/2016 15/08/2016 15/08/2016

EDMAR GOMES FERREIRA 4335
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08.2016

EDUARDO MORAIS SILVA 4362
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO 15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

EDUARDO VIEIRA DA LUZ SILVA 4286
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO 08/08/2013 08/04/2016 08/08/2016 08/08/2016

ELBER DOS SANTOS MOITINHO 4312
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08-2016

ERIKA PATRÍCIA MEIRA DE SOUZA 4303
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/082013 15/04/2016 15/08/2016 15/08,2016

ERIKA TAMARA MIQUETT OLIVEIRA 4311
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO 15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

EUGÊNIO DE JESUS VIANA 4324
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08'2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

EVANILSON SILVA DE ALMEIDA 4277 TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO

26/08/2013 26/04/2016 26/08/2016 26/08/2016

EWERTON NUNES MARTINS 4270 TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO

06/08/2013 06/04/2016 06/08/2016 06/08/2016

FÁBIO LUIZ DF. ALMEIDA FARIA 4337
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

FÁBIO MONTENEGRO BRAGA 4289
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

FABRÍCIO MARIANO DE ARAÚJO
ESTRELA AZEVEDO

4269
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08-2016

FLÁVIO CASQUEIRO DE OLIVEIRA 4381
ANALISTA DO MPU APOIO

JURÍDICO/DIREITO 26/08/2013 26/04/2016 26/08/2016 26/08/2016 '

FLÁVIO FRANCISCO DE CARVALHO 4401
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
30/08'2013 30/04/2016 30/08/2016 30/08/2016

FRANCINE DE MELO CUNHA 4372
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
22/08/2013 22/04/2016 22/08/2016 22/08-2016

GABRIELA MACHADO PAIS 4364 TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO

15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

R.SEt OR\DlADE*SERADE\Estágio Proba tório1 P ROÍ" EDI M E N TO S PROCESSUAIS PARA HOMOLOGAR AVAL. li E STAB PORTARIAS1* INGRESSO EM 20IVAGOSTO 201_l.doc

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
89

6,
 0

1
de

 s
et

em
br

o
de

 2
01

6.

NOME MAT CARGO
DATA DE

INGRESSO

HOVIOLOCAÇÃO
DAS AVAUAÇÕES

DO ESTÁGIO
PROBATÓRIO

HOMOLOGAÇÃO DO
ESTÁGIO

PROBATÓRIO

HOMOLOGAÇÃO DA
ESTABILIDADE

GABRIELLE LOPES REIS 4316
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO 15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08 2016

GISELE GONÇALVES RIBEIRO 4354 TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO 16/08/2013 16/04/2016 16/08/2016 16/08/2016

GISELLE QUEIRÓS DIAS 4296
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

GUILHERME ÉLCIO TEIXEIRA MENDES
DE OLIVEIRA

4266
ANALISTA DO MPU/APOIO

JURÍDICO/DIREITO
02/08/2013 02/04/2016 02/08/2016 02/08/2016

HELENA MENEZES PALHETA DE
OLIVEIRA

4315
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

HELIZA CRISTINA CAVALCANTI
FERNANDES

4321
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15.04/2016 15/08/2016 15/08,2016

HENRIQUE DA COSTA SALLES 4294
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08.2016

HENRIQUE SANTOS DE FARIA 4360
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
19/08 2013 19/04/2016 19/08/2016 19/08/2016

HUDSON DE SOUSA SILVA 4318
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 '15/08.2016

HUGO DELLEON DOS SANTOS
NOGUEIRA

4297 TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ ADMINISTRAÇÃO 15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

ISIS MARIANA MOREIRA LOPES 4338
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
I5/08'2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

ISRAEL BARBOSA MUNIZ 4322
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO 15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

JANAÍNA GOMES BARBOSA 4352
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08,2016

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA MACHADO 4265
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO 26/08/2013 26/04/2016 26/08/2016 26/08/2016

JORGE DE OLIVEIRA PEREIRA DO VALE 4325 TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO

15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

JOSÉ CARLOS ALVES BATISTA 4376
ANALISTA DO MPU APOIO

JURÍDICO/DIREITO
26/08/2013 26/04/2016 26/08/2016 26/08/2016

JOYCEMARA CRISTINA SALES DE
FREITAS

4387 ANALISTA DO MPUAPOIO
JURÍDICO/DIREITO

28/08/2013 28/04/2016 28/08/2016 28/08,2016

JULIA MENEZES DAVID 4314 TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO

15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

JULIANA BASTOS HASHIMOTO 4348
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15.04/2016 15/08/2016 15/08/2016

KESLLY LUCIANO GOMES DA SILVA 4271
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
07/08/2013 07/04/2016 07/08/2016 07/08/2016

LAURA GUERRA MARINO 4287
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO 15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08,2016

LINA PORTELA GERVÁSIO 4280
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
06/08/2013 06/04/2016 06/08/2016 06/08,2016

R:.SECOR\DlADE'SER\DE\Estágio Probatório'PROCEDIMENTOS PROCESSE'AIS PA RA HOMOLOGAR AVAL. E ESTAB PORTA RIA SUNGRESSO EM 20U\A GOSTO 20H.doc

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
89

6,
 0

1
de

 s
et

em
br

o
de

 2
01

6.

NOME MAT CARGO
DATA DE

INGRESSO

HOMOLOGAÇÃO
DAS AVALIAÇÕES

DO ESTÁGIO
PROBATÓRIO

HOMOLOGAÇÃO DO
ESTÁGIO

PROBATÓRIO

HOMOLOGAÇÃO DA
ESTABILIDADE

LUCAS FRANCO DF OLIVEIRA MANIERO 4308
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
08/08/2013 08/04/2016 08/08/2016 08/08/2016

LUCIANA DE SOUZA LIMA 4365
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15,04/2016 15/08/2016 15/08,2016

LUCIANA MOREIRA 4298
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15.04/2016 15/08/2016 15/08.2016

LUCIANA PORTUGAL RIBEIRO 4278
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
05/08/2013 05/04/2016 05/08/2016 05/08,2016

MAITE SUIAN JUNQUEIRA DE BERREDO 4340
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15.04/2016 15/08/2016 15/08.2016

MARCISO XAVIER CORDEIRO 4307
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15,04/2016 15/08/2016 15/08,2016

MARCOS ANTÓNIO PEREIRA 4299
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08,2016

MARIO ALVES BORGES NETO 4279
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
06/08/2013 06/04/2016 06/08/2016 06/08/2016

MARLON ÁVILA FREITAS DE PAULA 4345
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08,2016

MAX CORDEIRO MAGALHÃES 4285
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08,2016

MILENA ALENCAR GOMES 4389
ANALISTA DO MPU'APOIO

JURÍDICO DIREITO
28/08.2013 28/04/2016 28/08/2016 28/08/2016

MOIRA PARANAGUÁ NOGUEIRA 4263
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO 30/08/2013 30/04/2016 30/08/2016 30/08/2016

MÓNICA JULIANA BARBOSA EIRADO
ZIBE 4275

TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO 15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

NÚBIA DIAS PEREIRA BONACH 4332
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO 15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08,2016

RAFAEL VÍTOR SANTOS LUZ 4327 TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO

15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

REBECA CRISTINA RIBEIRO PACHECO
DUARTE DA SILVA MEIRA

4283
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15.04/2016 15/08/2016 15/08.2016

RENATO DANIEL CRISÓSTOMO LIESS 4333
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08.2016

RITA DE KASSIA DA SILVA CORTEZ 4351
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

ROBERTA DA SILVEIRA LÚCIO 4344
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

RODRIGO DE CAMARGOS 4281
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

RUBENS RICARDO MIRANDA CARDOSO 4262
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15 04 2(116 15/08/2016 15/08/2016

TAÍS RODRIGUES LIMA 4375
ANALISTA DO MPU/APOIO

JURÍDICOTJIREITO
26/08'2013 26/04/2016 26/08/2016 26/08/2016

R: StC'OR\DIADEVSERADH\Estágio Probatório'PROCEDI MENTOS PROCESSUAIS PARA HOMOLOGAR AVAL E ESTAB PORTA RI ASUNGRESSO EM 2013.AGOSTO 2013.doc

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
89

6,
 0

1
de

 s
et

em
br

o
de

 2
01

6.

NOME MAT CARGO
DATA DE

INGRESSO

HOMOLOGAÇÃO
DAS AVALIAÇÕES

DO ESTÁGIO
PROBATÓRIO

HOMOLOGAÇÃO DO
ESTÁGIO

PROBATÓRIO

HOMOLOGAÇÃO DA
ESTABILIDADE

TÂMARA MARACAJÁ CANUTO 4363
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMPNISTRAÇÃO 15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

TARSIS CALDAS BATISTA 4373
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
23/08/2013 23/04/2016 23/08/2016 23/08.2016

TAWANNA MENDES BRITO 4313
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08,2016

THIACiO LOPES CALIL 4385
ANALISTA DO MPU'APOIO
. JURÍDICOTJIREITO

27/08/2013 27/04/2016 27/08/2016 27/08/2016

VERÔNICA APARECIDA DE OLIVEIRA
SALES

4310
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
08/08/2013 08/04/2016 08/08/2016 08/08/2016

VICTOR RAMISCLI GOMES LIMA 4320
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ ADMnsTSTRAÇÃO
12/08/2013 12/04/2016 12/08/2016 12/08/2016

VICTOR TRETTER PEREIRA 4319
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 20/08/2016

VILMAR DE PAULA SILVA 4343
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ ADMINISTRAÇÃO
15/08/2013 15/04/2016 15/08/2016 15/08/2016

WERC1LENE OLIVEIRA COSTA 4304
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO
08/08/2013 08/04/2016 08/08/2016 08/08/2016

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

•

R:.SECOR'DlADE\SERADE\Estágio ProbatóriolPROC'ED [MENTOS PROCESSUAIS PARA HOMOLOGAR AVAL. E ESTABPORTARIASUNGRESSO EM 2013 AGOSTO 2013.doc